「第 27回環境化学討論会 in 沖縄」

プログラム集広告掲載および付設展示会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

 さて、日本環境化学会では、「第27回環境化学討論会」を沖縄県市町村自治会館にて開催いたします。1992年

以来 27 回目の環境化学討論会を開催できることを主催者一同大変光栄に存じますとともに、多数の方々にご参

加いただけますよう尽力する所存でございます。

環境化学関連の技術進歩はめざましく、その先端で活躍される企業の皆様から、新たな情報をご提供いただける

ことは、本環境化学討論会において重要な位置を占めております

つきましては、皆様に下記のとおり討論会プログラム集への広告掲載、付設展示会および賛助金、ランチョンセミ

ナー開催へのご協力を賜りたくお願い申しあげます。 ご検討のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

大 会 名: 第 27回環境化学討論会

日   時： 平成 30年 5月22日（火）～25日（金）（4日間）

開催場所： 沖縄県市町村自治会館

 〒900-0029 沖縄県那覇市旭町116-37

【アクセス情報】 http://okinawa-jichikaikan.com/?page_id=136

 ※那覇空港より、モノレールで旭橋駅まで約11分、モノレール旭橋駅より連絡通路直結徒歩約5分

主   催： 一般社団法人日本環境化学会

後 援： 沖縄県ほか（予定）

協 力： The Royal Society of Chemistry（英国王立化学会）ほか

１． 付設展示会

① 展示費用： （税込価格）

         特別展示（定数4）       216,000円／1小間 （ 非賛助会員 270,000円 ）

  一般展示（定数20程度）    97,200円／1小間 （ 非賛助会員 162,000円 ）

② 申込締切日： 平成 30年 1月 29日（月）

③ 申込方法： 申込書にご記入の上、下記申込先にメール添付にてお申込み下さい。

④ 注意事項： 受付は先着順とし、予定スペースが埋まり次第締め切ります。早めにお申込み下さい｡

会場の都合上はみ出しての展示はお断り致します。

       その他ご不明な点は、事務局へお問い合わせください。

２． 賛助金（展示会場でのウェルカムパーティーに費用あてます）

① 金 額： 一口 10,800円 （税込価格、何口でも可）

  プログラム集に御名前を掲載させていただきます。

② 申込締切日： 平成 30年 1月 29日（月）

③ 申込方法： 申込書にご記入の上、下記申込先にメール添付にてお申込み下さい。

３． プログラム集の広告掲載

① 掲 載 物： 「第 27回 環境化学討論会」プログラム集

② 発行部数： 700部 (A4版)

③ 掲載費用： （税込価格）                   賛助会員  （非賛助会員）

            裏表紙（１社） １頁･････ 64,800円 （ 86,400円 ）※

            表紙の裏面（１社）  １頁･････ 54,000円 （ 75,600円 ）※

裏表紙の裏面（１社）  １頁･････ 54,000円 （ 75,600円 ）※

各セクションのしきり １頁･････ 43,200円 （ 64,800円 ）

            その他 (最終頁) １頁･････ 32,400円 （ 54,000円 ）

2頁･････ 54,000円 （ 86,400円 ）

http://okinawa-jichikaikan.com/?page_id=136

④ 申込締切日： 平成 30年 1月 29日（月）

⑤ 原稿締切日： 平成 30年 3月 19日（月）

⑥ 申込方法： 申込書にご記入の上、下記申込先にメール添付にてお申込み下さい｡

⑦ 注意事項： 印刷はグレースケールです。カラー印刷は別途費用がかかります。

※特別展示をお申し込み頂いた企業優先とさせて頂きますのでご了承ください。

表紙の裏面、裏表紙への複数応募の場合は抽選となりますのでご了承ください。

４． ランチョンセミナー

① 開 催 日： 5月 22日（火）1日目、23日（水）2日目、24日（木）3日目

② 時 間： 昼食時の 60分間程度

③ 会 場： 1日 4会場を予定 （収容可能定員は70～200名程度を予定）

④ 参加費用： （税込価格）

企業展示もお申込みの場合    162,000円／1枠

ランチョンセミナーのみの場合   378,000円／1枠

⑤ 昼食費用： 参加企業負担 （例：100名参加として：1,000円／1名分×100名＝10万円程度）

⑥ 募 集 数： 12枠（4枠×3日。1枠を 2社以上で共催することは可能です。）

⑦ 申込締切日： 平成 30年 1月 29日（月）但し、予定数に達し次第、締め切りとさせていただきます。

⑧ 申込方法： 添付の申込書にご記入の上、下記の申込先にメール添付にてお申込み下さい。

⑨ 運営内容： 学会からの会場スタッフ供与は出来ませんのでご了承ください。

昼食のお弁当の扱いにつきましては、学会が指定した業者へ企業より直接発注いただく

予定です。詳細は後日ご案内します。ランチョン設定時間内での講演時間は各企業で

計画してください。

お申込・お問合せ先

一般社団法人日本環境化学会 事務局  担当：ミランダ 和美

〒305-0074茨城県つくば市高野台3-18-3小川ビル3F

TEL：029-886-3185    FAX：029-886-3186

E-mail： group@j-ec.or.jp

申し込み先 E-mail： group@j-ec.or.jp  FAX： 029-886-3186

第27回環境化学討論会 プログラム集広告,付設展示及び賛助金申込書

申込期限：平成30年 1月29日（月）

申込み種類
 該当する種類を○で囲んで下さい。（複数可）

  １ プログラム集広告   ２ 付設展示   ３ 賛助金

会社名

賛助会員の有無     賛助会員       非賛助会員（この機会に是非ご入会ください）

御担当者連絡先

住 所
〒

部 署  御氏名

ＴＥＬ  ＦＡＸ

 E-mail:

①

付
設
展
示

希望するものを選び☑して下さい。

一般展示：  □ 賛助会員 97,200円／1小間   □ 非賛助会員 162,000円／1小間

特別展示：  □ 賛助会員 216,000円／1小間   □ 非賛助会員 270,000円／1小間

②

賛
助
金

賛助口数 口 賛助金額 円

  1口  10,800円（展示会場でのウェルカムパーティーのために利用させて頂きます。）

③

広
告
掲
載

希望するものを選び☑して下さい。広告原稿は平成30年 3月19日（月）までにご入稿ください。

裏表紙※       □ 賛助会員 64,800円／1頁   □ 非賛助会員 86,400円／1頁

表紙の裏面※     □ 賛助会員 54,000円／1頁   □ 非賛助会員 75,600円／1頁

裏表紙の裏面※   □ 賛助会員 54,000円／1頁   □ 非賛助会員 75,600円／1頁

各セクションのしきり  □ 賛助会員 43,200円／1頁   □ 非賛助会員 64,800円／1頁

広告ページ       □ 賛助会員 32,400円／1頁   □ 非賛助会員 54,000円／1頁

□ 賛助会員 54,000円／2頁   □ 非賛助会員 86,400円／2頁

※特別展示をお申し込み頂いた企業優先とさせて頂きますのでご了承ください。複数応募の場合は抽選となりますのでご了承ください。

合計金額 ※                   円

連絡事項：

※ ①～③の合計額をお確かめの上ご記入ください。 ご請求書の発行は3月上旬を予定しておりますが、平成30年度（4月以降）の

ご請求を希望される場合は連絡事項欄でお知らせください。

受付番号

 （事務局使用欄）

受付日

mailto:group@j-ec.or.jp

申し込み先 E-mail： group@j-ec.or.jp  FAX： 029-886-3186

 第27回環境化学討論会 ランチョンセミナー申込書

申込期限：平成30年 1月29日（月）

会社名

御担当者連絡先

付設展示ありでご担当が

同じ場合は記入不要

住 所
〒

部 署  御氏名

ＴＥＬ  ＦＡＸ

 E-mail:

④

ランチョンセミナー

申込み

該当するものに☑し、枠数をご記入下さい。付設展示の有無により金額が異なります。

□ 展示の申込あり  162,000円／1枠   （       ）枠

□ 展示の申込なし  378,000円／1枠   （       ）枠

開催希望日

開催希望日を○で囲んでください。

□ 5月22日（火）1日目、
□ 5月23日（水）2日目、
□ 5月24日（木）3日目
□ どの日でも可

特別展示をお申し込み頂いた企業優先とさせて頂きますのでご了承ください。

また複数応募の場合はご希望にそえない場合がございますのでご了承ください。

発表タイトル
１．

２．

ランチョンセミナーの講演タイトルと講演の概要（400字程度）は平成30年 3月19日（月）までにお知らせください。参加者

への事前案内とプログラム集へ掲載致します。

共催会社

（二社以上で申し込みされる場合の会社名）

１．

２．

共催の場合は、それぞれの会社名と請求金額の割り振り、請求書送付先について申込先までお知らせください。

受付番号 受付日

mailto:group@j-ec.or.jp